СОВЕТ

Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2019 г.     № 5
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Перемиловского  сельского поселения за  2018 год».

          Настоящее Решение принято в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Перемиловского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Перемиловском сельском поселении в целях регулирования бюджетных правоотношений.

         1. Утвердить отчет администрации Перемиловского поселения  об исполнении бюджета Перемиловского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 8049617,58 руб. и по расходам в сумме 7756116,60 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 293500,98 руб. согласно приложениям NN 1 - 3.

         2. Настоящее Решение:

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Перемиловского

сельского поселения                                                              А.Н.Зайчиков

 Председатель Совета

 Перемиловского сельского                                                   Л.А.Барыбин

 поселения

М.П.